
LA PLATA, 6 de abril de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6728 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CASEY SAN PEDRO, María Luciana 142 221 36931/4 TRENQUE LAUQUEN 

GONZALEZ, Viviana Mabel 142 222 36932/2 MORÓN 

BOSSIO, Vanesa 142 223 36933/1 TRES ARROYOS 

COSTANZI, Matias Roberto 142 224 36934/9 JUNÍN 

COTARELO, Elsa Cristina 142 225 36935/7 LA PLATA 

QUIROGA, Andrea  Celina 142 226 36936/5 LA PLATA 

GUADAGNOLI, Nadia Soledad 142 227 36937/3 SAN NICOLÁS 

GALAN, Osvaldo Anibal 142 228 36938/1 SAN NICOLÁS 

FORMOSO, Carlos Ivan 142 229 36939/0 LA PLATA 

ZWEEDIJK, Diamela Yanina 142 230 36940/3 TRENQUE LAUQUEN 

SOLLA, Martin Enrique 142 231 36941/1 BRAGADO 

VENANCIO, Martin Dario 142 232 36942/0 C.A.B.A. 

MIGUELES, Vicente Facundo 142 233 36943/8 LA PLATA 

CABALLINI, Victor Miguel 142 234 36944/6 CHACABUCO 

RODRIGUEZ, Maria Mercedes 142 235 36945/4 CHASCOMÚS 

RYDYGIER, Viviana Lucia 142 236 36946/2 MERCEDES 

MENENDEZ ALVAREZ, Donato Oscar 142 237 36947/1 MORÓN 

GONZALEZ, Exequiel David 142 238 36948/9 AVELLANEDA 

VERINO, Roxana Marcela 142 239 36949/7 MORÓN 

ARCO, Ana Maria 142 240 36950/1 C.A.B.A. 

VAITI, Carolina Vanesa 142 241 36951/9 SAN ISIDRO 

HARMANN, Marina Andrea 142 242 36952/7 SAN ISIDRO 

PERAZZO, Agustin Hernan 142 243 36953/5 MERCEDES 

HOLLMAN, Romina Vanesa 142 244 36954/3 MERCEDES 

DOTRAS, Francisco Javier 142 245 36955/1 C.A.B.A. 

TENAGLIA, Edgardo Vicente 142 246 36956/0 MORÓN 

ILARRAGORRI, Silvio Rubén 142 247 36957/8 LA PLATA 

MARIAN, Juan Jose 142 248 36958/6 PERGAMINO 

GARZILLI, Lorena Martha 142 249 36959/4 LOMAS DE ZAMORA 

SIMIONATO, Pablo Marcelo 142 250 36960/8 MERCEDES 

MATIENZO, Angélica 143 1 36961/6 AVELLANEDA 

NUÑEZ, Daniel Eduardo 143 2 36962/4 C.A.B.A. 

PAREDES, Ruben Marino 143 3 36963/2 LOMAS DE ZAMORA 



LUDUEÑA, José Luis 143 4 36964/1 SAN MARTÍN 

HILDT, Carolina Debora 143 5 36965/9 SAN MARTÍN 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

RYDYGIER, Viviana Lucia 7 139 36946/2 MERCEDES 

SIMIONATO, Pablo Marcelo 7 140 36960/8 MERCEDES 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


